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Eurovision Song Contest väljer Norwegian
till officiellt flygbolag

Flygbolaget Norwegian blir officiell samarbetspartner med European
Broadcasting Union (EBU) under Eurovision Song Contest i slutet av maj.

Avtalet innebär att Norwegian erbjuder flygbiljetter med låga priser till Oslo
från 27 europeiska länder till semifinalerna den 25 och 27 maj samt till
finalen den 29 maj.

– Med Norwegians 220 linjer i Europa, är det helt naturligt att vi medverkar i
ett så stort arrangemang som finalen för Eurovision Song Contest, särskilt nu
när den hålls i Norge. Vi ser fram mot att flyga deltagarna och övriga gäster
till Oslo. Vår ambition är att så många utländska resenärer som möjligt ska få
upp ögonen för vilket fantastiskt resmål Norge är och välja Norwegian nästa
gång de reser till Skandinavien, säger Norwegians VD och koncernchef Bjørn
Kjos.

– På European Broadcasting Union ser vi fram mot att få samarbeta med
Norwegian. Det är ett flygbolag med ett fantastiskt gott renomé, både när det
gäller effektiv drift och konkurrenskraftiga priser, säger Jørgen Franck,
Director of Eurovision TV.

Se pressmeddelande från EBU på följande länk:
http://www.eurovision.tv/page/news?id=8893&_t=Norwegian+on+board+as+
Official+Airline
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Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 1 600 anställda
och en flygplansflotta bestående av 46 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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